深圳市深监管理认证培训中心有限公司
                                                                          STSC—RN—2019  522
关于举办全面质量管理（TQM）培训班的通知

各企事业单位及相关人员：

全面质量管理TQM(Total Quality Management)是指以质量为中心，全员、全过程、全企业的品质经营。是一种利用集体智慧，运用先进质量管理工具，全方位进行提升产品质量的一种最有效的低成本手段。TQM全面质量管理主张将保障产品质量培养成为员工的潜意识，成为自已工作的一部分培训关键词：全面质量管理培训,TQM培训,全面品质管理培训。
顾客第一，品质第一，走进企业的大门，99.9%的大门显眼处均有相关的字眼。
     摩托罗拉的承诺是达到“六星级”的质量标准--在每一百万件产品中，不合格品应少于三件。为此，六西格玛十年又十年。可我们更多工厂如此承诺，如何行动呢？企业到底如何进行质量管理工作？质量管理工作如何服务于企业的经营？如何通过高水平的质量管理提高企业的市场竞争力？如何对质量更有效的控制？如何提高全员的质量意识，把质量变成企业的竞争力？无数伤痛的事件告诉我们：质量事关重大，与人人有关。品质意识的提升不仅仅是理念引入，更需要成为一种习惯，做高质量的事，成为有品质有水准的人。
为了满足企业需求，帮助企业更好的掌握和运用全面质量管理（TQM），提高企业品质意识，深圳市深监管理认证培训中心有限公司(深圳市质量技术监督培训中心)秉承技术与资源优势，定期举办全面质量管理（TQM）培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训目的

经培训后，学员将深化与激发品质意识，建立品质竞争的概念，深化对质量的理解，认识质量管理对企业经营的重要性，建立品质链概念，加深对TQM的理解，实现基础管理与前瞻性思维的有机结合，通过练习体验质量管理、质量改善和管理创新的奥妙，学习基础管理方法，掌握QC式业务改善工具和技巧，学习问题分析与解决思路,具体问题解决能力，建立正确的质量意识，使质量意识转化为以结果为导向的行动。

二、培训对象

企业领导、经理人员、生产质量现场工程师、工段长、班组长等生产质量相关人员
三、培训内容与时间

(全面质量管理的概念与原理

(质量文化

(质量管理系统

(方针目标管理

(现场质量管理改善方法

(精益管理

(六西格玛管理

(统计技术基础

(过程分析和数据搜集

(数据整理和分析

(原因分析和解决方法

(统计过程控制

(测量系统分析

(质量成本管理

(全面质量管理文化体系建设

四、培训费用

培训时间3天，培训费RMB1500元/人（含培训费、教材资料费和证书费等）。
五、报名事宜

地培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）3楼培训中心

报名联系：雷老师                 电  话：18575501820
传  真：0755-25843730、82449719
Http:// www.szqtc.com

备    注：

（1）报到时请带两张一寸彩色照片；
（2）学员来培训前务必提前联系或传真报名回执，以便做好培训前的确认准备工作；
（3）学员住宿可代为安排，双人间60、100、160、180元/间·天可选，住宿费用学员自理。
户   名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司

帐   号：4000020819200066645

开户 行：工商银行深圳分行八卦岭支行

深圳市深监管理认证培训中心有限公司
二0一九年一月八日
(     ※     ※    ※     ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※
 “全面质量管理（TQM）培训班”报名回执

 请回传：
	单位名称

	邮    编

	通讯地址

	培训时间

	姓    名
	性别
	住宿
	身份证
	传    真
	电  话

	注：此表可复制、复印